
Výsledková listina
Dátum:

Usporiadateľ:

Hlavný rozhodca:

Meranie:

Trať: 21km, 1200m prevýšenie

Absolútne poradie:

St. číslo Kat ABS Por. kat Meno a priezvisko Klub Čas

111 A 1 1 Richard Hynek Moravany 1:44:38

110 A 2 2 Patrik Milata ETOS Slovakia 1:52:49

124 A 3 3 Juraj Káčer Víglaš 1:56:13

114 A 4 4 Paskal Milata ETOS Slovakia 1:59:25

94 A 5 5 Vladimír Jambrich Horska chata pod Kralovou holou 2:00:37

159 A 6 6 Tomáš Repka DYNAFIT Tatranská Lomnica 2:00:37

3 A 7 7 Dušan Krajčovič Okolo stromu o.z. 2:02:01

1 A 8 8 Miroslav Hraško Zolná 2:02:49

112 C 9 1 Eszter Hortobágyiová ETOS 2:03:49

57 A 10 9 Tomas Skopek CNS Academy 2:04:08

29 A 11 10 Marek Vidlička ŠK Atléti Banská Štiavnica 2:05:37

181 A 12 11 Martin Kovaľ VitalCity.sk 2:08:48

74 A 13 12 Adam Mihalov Prešov 2:09:40

221 RELAY 14 1 M. Peniak, B. Farkaš Korka 2:10:22

80 B 15 1 Zdeno Longauer Banská Bystrica 2:13:15

61 A 16 13 Henrich Hasch Slovalco Žiar nad Hronom 2:14:00

86 B 17 2 Vincent Sýkora Granarollo SVK 2:14:01

59 A 18 14 Martin Bálint behamsrdcom.sk 2:14:24

56 C 19 2 Eva Lopatová Bratislava 2:16:33

70 C 20 3 Rebeka Rizmanová Go create performance team 2:19:17

38 A 21 15 Marek Hurajt MarekSam 2:20:01

226 RELAY 22 2 D. Gajdoš, M. Lupták Fifoniejejedinyktovjasenisportuje 2:21:17

40 A 23 16 Marian Koniar ultra_kkti 2:21:21

228 RELAY 24 3 M. Sojka, J. Holík Amatéri 2:22:04

136 A 25 17 Pavol Orolin RaidLight/ BK Poprad 2:23:29

19 B 26 3 Marcel Uharček STG Rožňava 2:25:19

100 C 27 4 Tímea Mihoková Bežecký klub Poprad 2:25:20

67 A 28 18 Matúš Koprivňák Spartan Patriot Team Slovakia 2:26:22

231 RELAY 29 4 T. Miřetinský, L. Námešný Špekulanti 2:26:58

129 A 30 19 Jozef Székely Bežíš? Ježiš? 2:27:35

25 C 31 5 Karin Vargová Ursínyová Vínne mušky BB 2:27:52

230 RELAY 32 5 M. Ondrejka, K. Ondrejková Black Swan 2:28:07

174 C 33 6 Ľubica Paluchová Detva 2:29:59

128 A 34 20 Marek Malček Trnava 2:31:46

89 B 35 4 Martin Hric Hrom do piecky! 2:32:07

16 B 36 5 MIROSLAV LOVČIČAN Nemak Slovakia Žiar nad Hronom 2:33:18

32 C 37 7 Borbála Lantos ESI SE 2:33:18

229 RELAY 38 6 Z. Barthová, A. Zvarová AK Zdravie v pohybe Lucatin 2:33:46

24 B 39 6 CTIBOR KUBÁŇ TATRAN HAVRICE RUN CLUB 2:34:22

77 B 40 7 Peter Valach UNIELEKTRO TEAM 2:35:09

138 A 41 21 Michal Kalman Morione 2:35:53

171 B 42 8 Ján Klinec - 2:36:07
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222 RELAY 43 7 L. Halaj, L. Moravčík HOROKLUB Hriňová 2:36:34

223 RELAY 44 8 L. Zacharová, P. Bičan Palermo runners 2:36:51

5 A 45 22 Tomáš Kišvince ŠK Bear Foot Poľana 2:36:55

232 RELAY 46 9 M. Holic, M. Klubert Maťo 2:37:19

127 A 47 23 Robert Gavenda Trencin 2:38:18

68 B 48 9 Radovan Rizman Martin 2:38:47

95 B 49 10 Miroslav Sedliak The machines 2:39:11

144 A 50 24 Mato Pršo ŠK Achilles Handlová 2:39:11

50 A 51 25 Vladimír Kundrát Prešov 2:39:25

141 C 52 8 Martina Bellušová ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 2:39:48

41 C 53 9 Monika Chovanová Bežecký klub Dolný Kubín 2:41:10

23 B 54 11 Róbert Cocher bez klubovej registrácie 2:41:20

180 B 55 12 Michal Berec vinohrady 2:41:22

132 A 56 26 Michal Dečo innogy SEE 2:42:00

11 A 57 27 Peter Matala Rimavská Sobota 2:42:02

2 C 58 10 Vanda Jenejová dynafit/geosport 2:43:15

10 A 59 28 Timotej Šály #vyklepaneStehna 2:43:16

139 A 60 29 Roman Šiška Hangover riders 2:43:39

142 A 61 30 Michal Húska ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 2:43:47

120 C 62 11 Diana Tonhauzerová Bratislava 2:45:30

4 C 63 12 Jana Gombalová KTŠ UMB BB 2:46:12

101 B 64 13 Ján Mihok Bežecký klub Poprad 2:46:22

109 B 65 14 Miloš Beňuš BAUTRADE RUN TEAM 2:46:23

134 A 66 31 Martin Petrilák BehamSrdcom.sk 2:46:53

79 B 67 15 Rastislav Brunovsky Lemrateam hiking.sk 2:47:02

116 A 68 32 Michal Rybecký Bratislava 2:47:20

225 RELAY 69 10 J. Melušová, R. Belák Ľadoví bežci 2:47:26

30 A 70 33 Martin Nemec FIT štýl Running Team 2:47:53

98 B 71 16 Ján Šmýkal Prievidza 2:48:05

113 B 72 17 Robert ŠÚŇ nemam klub 2:48:59

122 B 73 18 Ondrej Fedor 3MR sport 2:51:21

91 B 74 19 Ivan Liptay SRTG Nitra 2:51:41

161 C 75 13 Marta Gatialova STG Prievidza 2:51:48

105 B 76 20 Martin Urbaník STEFANIK TRAIL 2:52:02

106 A 77 34 Lukáš Bálik Bratov Hnev 2:52:15

146 A 78 35 Tomáš Horváth Spartans Zvolen Tréningový Klub 2:52:31

130 A 79 36 Richard Štraus Košice 2:52:34

154 A 80 37 Ondrej Petrík XRunners 2:52:36

175 A 81 38 Lukáš Haluz Warrior gym 2:52:39

83 C 82 14 Renata Uhrinova DETVA zvaracska skola 2:52:55

176 A 83 39 Juraj Jancovic Trnava 2:53:28

53 A 84 40 Tomáš Hriň Banská Bystrica 2:54:32

97 A 85 41 Štefan Bálik Bratov Hnev 2:54:49

36 B 86 21 Ondrej Hronček bežci Poltár 2:55:09

135 A 87 42 Tomáš Antal Cumeľ gym 2:55:40

58 A 88 43 Miroslav Holy Chytrô, Banska Stiavnica 2:55:59

37 B 89 22 Ľubomír Račák Bežci Poltar 2:56:12

148 A 90 44 Marek Hubcej Hrube rúry 2:56:30

9 B 91 23 Jaroslav Šály Večerný beh Novou Baňou 2:57:17

81 C 92 15 Miriam Moravíková Detva 2:57:34

133 B 93 24 Patrik Saly Volkswagen Sports Team 2:57:42

143 A 94 45 Michal Koka Marco Branci 2:59:08

140 A 95 46 Marián Kmeť Hangover 2:59:33



26 C 96 16 Katarína Babiarová Prego 3:00:22

172 A 97 47 Štefan Condík HARMONIUM TRAIL 3:00:28

66 B 98 25 Ján Ondrejkovič Banská Bystrica 3:02:03

8 A 99 48 Matej Vojtas Vojto 3:03:23

71 A 100 49 Filip Hummler Need for Speed 3:03:39

168 A 101 50 Milan Šurkala STG Prievidza 3:04:05

14 A 102 51 Mário Bočinec žiadny 3:04:44

178 A 103 52 Peter Hutňan Schnelle Schnecken 3:05:05

108 A 104 53 Michal Kamiač Continental sport club Zvolen 3:06:01

170 B 105 26 František Kočiš Párnica 3:06:26

55 B 106 27 Slavomír Solin amater 3:06:33

102 A 107 54 Pavel Sedilek Zvolen 3:07:33

150 A 108 55 Peter Pinčák Banská Bystrica 3:08:00

147 A 109 56 Ľubomír Holčík Spartans Zvolen 3:08:16

27 A 110 57 Ján Remeselník SRTG Zvolen 3:08:52

104 A 111 58 Jaroslav Ivan Rimavská Baňa 3:11:32

42 B 112 28 Mário Strešnák CK Koloseo 3:11:42

117 C 113 17 Renáta Lechvár Prešov 3:11:43

35 A 114 59 Daniel Sýkora ACTIVE LIFE 3:11:53

227 RELAY 115 11 L. Lacko, P. Kyzekova EGILETTE TEAM 3:11:59

224 RELAY 116 12 Z. Franzo, L. Vagnerová Pomaly ale s radosťou 3:13:11

167 A 117 60 Lukáš Bobuľa STG Prievidza 3:13:52

52 C 118 18 Monika Fainová Ružomberok 3:14:45

179 A 119 61 Pavol Ondrejkovič Citius Altius Fortius 3:15:04

12 B 120 29 Jozef Pustulka Pezinok 3:15:07

13 A 121 62 Bram Loquet Antwerp Running 3:15:17

22 A 122 63 Peter Moravčík Ujlačan 3:15:24

51 B 123 30 Michal Knesl Slovensko 3:15:38

137 A 124 64 Ondrej Pakši Pressburg Hulvats 3:15:43

149 A 125 65 Jakub Ondrek Freerunner 3:15:56

82 C 126 19 Jana Jarošová DETVA 3:16:08

44 C 127 20 Božena Petrášová Marathon BB Team 3:17:20

145 C 128 21 Lucia Hladká Skalica 3:17:46

153 C 129 22 Michaela Geršiová XRunners 3:18:26

64 C 130 23 Eva Gajdošová Bendžakovce 3:19:12

65 C 131 24 Ivana Gajdošová Košice Okolie 3:19:12

34 A 132 66 Slavomír Gašpar Acitive Life 3:19:35

28 A 133 67 Peter Paľuch Látky Run Forever 3:20:02

85 B 134 31 Juraj Faguľa Fagula 3:20:12

107 B 135 32 František Urban Continental Sport Club Zvolen 3:20:42

183 A 136 68 Lukáš Labaš Schnelle Schnecken 3:21:00

78 B 137 33 Martin Detvaj Novozámocká bežecká komunita 3:21:54

93 B 138 34 Marek Fábry Adidas runner 3:22:01

103 B 139 35 Grigorij Samin BAUTRADE RUN TEAM 3:22:04

151 B 140 36 Imrich Oľha Banská Bystrica 3:22:40

31 C 141 25 Lucia Kozáková SRTG Zvolen 3:23:14

155 C 142 26 Stanka Adamčíková X run Čereňany 3:23:24

33 A 143 69 Tibor Nemeth Rimavska Sobota 3:23:27

119 B 144 37 Imrich Mihok o5 BK Furča - Košice 3:23:27

125 C 145 27 Ivana Vašková Active life 3:25:03

126 B 146 38 Peter Vaško Active life 3:25:03

54 A 147 70 Richard Dečo innogy SEE 3:26:38

72 C 148 28 Veronika Špirengová SC Road Runners 3:27:48



96 B 149 39 Richard Bečár SRTG Zvolen 3:28:42

115 A 150 71 Vladimír Mikula Pokus 3:28:43

47 C 151 29 Júlia Osadská STG RK 3:30:54

49 B 152 40 Dionýz Pačmár Plešivec 3:31:19

6 B 153 41 Jozef Ostrihoň Gemerunners Running Club 3:31:42

84 A 154 72 Peter Petkov  Pevná vôla 3:31:58

173 C 155 30 Ľudmila Čániová Korytárky 3:32:14

18 B 156 42 Martin Rešovský Košice 3:32:24

164 A 157 73 Matus Plachy STG-PRIEVIDZA 3:34:28

165 A 158 74 Matúš Borko STG-PRIEVIDZA 3:34:28

21 A 159 75 Martin Valach Nitra/- 3:36:07

152 A 160 76 Miroslav Klačanský XRunners Solčany 3:36:56

46 B 161 43 Miroslav Hazucha MARAS team 3:37:55

87 A 162 77 Marcel Prístavka Running Team Zvolen 3:38:32

123 A 163 78 Jozef Lörinc o5 BK Furča - Košice 3:38:32

131 B 164 44 Martin Mojžiš Barca 3:38:32

69 C 165 31 Beáta Rizmanová Martin 3:39:29

48 A 166 79 Lukáš Marton SRTG Ružomberok 3:42:28

7 B 167 45 Vlado Hyclak Tatranská mineralka 3:43:27

160 A 168 80 Maroš Polacký STG Prievidza 3:43:41

166 A 169 81 Erik Račko STG Prievidza 3:44:04

177 C 170 32 Lucia Albertova Lucia 3:44:24

45 C 171 33 Jana Boháčiková Marathon BB Team 3:45:59

43 B 172 46 Peter Lukáč Lukáč Peter 3:46:35

39 C 173 34 Zuzana Žofčinová OCRA Slovakia Family 3:49:33

162 C 174 35 Michalka Stehlíková M&M RUN 3:50:05

163 A 175 82 Michal Stehlík M&M RUN 3:50:05

62 B 176 47 Pavel Šutta Bad Brothers 3:51:02

63 B 177 48 Peter Šutta Bad Brothers 3:51:06

182 A 178 83 Marek Sušinka KrKVE 3:57:19

158 C 179 36 Zuzana Krčíková Hobby bežci Sliač 3:59:46

90 C 180 37 Kornélia Holubeková AC Stavbár 4:00:50

88 C 181 38 Helena Karabčíková KaMiKadze run 4:03:14

92 C 182 39 Katarína Sládečková BIBUS športujeme 4:03:14

121 C 183 40 Anka Vargová Active life 4:08:09

118 B 184 49 Peter Remias Active Life Kosice 4:08:12

169 A 185 84 Radoslav Bača Dvojité Legíny Košice 4:27:25

60 B 186 50 Marian Kuzmiak Kosice 4:38:21

20 C 187 41 Daša Vafinová Nitra/- 4:41:54

73 C DNF DNF Gabriela Kleinová SC Road Runners DNF

17 C DNF DNF Lubica Adamkovicova Multisport Pro Coaching DNF

75 C DNF DNF Lea Kleinová SC Road Runners DNF

76 A DNF DNF Ján Sodoma LS DNF

99 A DNF DNF Mário Šmýkal Prievidza DNF

156 A DNF DNF Fedor Matúš Bear Foot Poľana Skyrace DNF

157 A DNF DNF Ladislav Beneš RunningteamZV DNF

184 A DNF DNF Patrik Bartoš Koala Club DNF

15 C DNF DNF Miroslava Loukotková JogovňaBB DNF

Kat muži do 39 rokov:

St. číslo Kat ABS Por. kat Meno a priezvisko Klub Čas

111 A 1 1 Richard Hynek Moravany 1:44:38



110 A 2 2 Patrik Milata ETOS Slovakia 1:52:49

124 A 3 3 Juraj Káčer Víglaš 1:56:13

114 A 4 4 Paskal Milata ETOS Slovakia 1:59:25

94 A 5 5 Vladimír Jambrich Horska chata pod Kralovou holou 2:00:37

159 A 6 6 Tomáš Repka DYNAFIT Tatranská Lomnica 2:00:37

3 A 7 7 Dušan Krajčovič Okolo stromu o.z. 2:02:01

1 A 8 8 Miroslav Hraško Zolná 2:02:49

57 A 10 9 Tomas Skopek CNS Academy 2:04:08

29 A 11 10 Marek Vidlička ŠK Atléti Banská Štiavnica 2:05:37

181 A 12 11 Martin Kovaľ VitalCity.sk 2:08:48

74 A 13 12 Adam Mihalov Prešov 2:09:40

61 A 16 13 Henrich Hasch Slovalco Žiar nad Hronom 2:14:00

59 A 18 14 Martin Bálint behamsrdcom.sk 2:14:24

38 A 21 15 Marek Hurajt MarekSam 2:20:01

40 A 23 16 Marian Koniar ultra_kkti 2:21:21

136 A 25 17 Pavol Orolin RaidLight/ BK Poprad 2:23:29

67 A 28 18 Matúš Koprivňák Spartan Patriot Team Slovakia 2:26:22

129 A 30 19 Jozef Székely Bežíš? Ježiš? 2:27:35

128 A 34 20 Marek Malček Trnava 2:31:46

138 A 41 21 Michal Kalman Morione 2:35:53

5 A 45 22 Tomáš Kišvince ŠK Bear Foot Poľana 2:36:55

127 A 47 23 Robert Gavenda Trencin 2:38:18

144 A 50 24 Mato Pršo ŠK Achilles Handlová 2:39:11

50 A 51 25 Vladimír Kundrát Prešov 2:39:25

132 A 56 26 Michal Dečo innogy SEE 2:42:00

11 A 57 27 Peter Matala Rimavská Sobota 2:42:02

10 A 59 28 Timotej Šály #vyklepaneStehna 2:43:16

139 A 60 29 Roman Šiška Hangover riders 2:43:39

142 A 61 30 Michal Húska ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 2:43:47

134 A 66 31 Martin Petrilák BehamSrdcom.sk 2:46:53

116 A 68 32 Michal Rybecký Bratislava 2:47:20

30 A 70 33 Martin Nemec FIT štýl Running Team 2:47:53

106 A 77 34 Lukáš Bálik Bratov Hnev 2:52:15

146 A 78 35 Tomáš Horváth Spartans Zvolen Tréningový Klub 2:52:31

130 A 79 36 Richard Štraus Košice 2:52:34

154 A 80 37 Ondrej Petrík XRunners 2:52:36

175 A 81 38 Lukáš Haluz Warrior gym 2:52:39

176 A 83 39 Juraj Jancovic Trnava 2:53:28

53 A 84 40 Tomáš Hriň Banská Bystrica 2:54:32

97 A 85 41 Štefan Bálik Bratov Hnev 2:54:49

135 A 87 42 Tomáš Antal Cumeľ gym 2:55:40

58 A 88 43 Miroslav Holy Chytrô, Banska Stiavnica 2:55:59

148 A 90 44 Marek Hubcej Hrube rúry 2:56:30

143 A 94 45 Michal Koka Marco Branci 2:59:08

140 A 95 46 Marián Kmeť Hangover 2:59:33

172 A 97 47 Štefan Condík HARMONIUM TRAIL 3:00:28

8 A 99 48 Matej Vojtas Vojto 3:03:23

71 A 100 49 Filip Hummler Need for Speed 3:03:39

168 A 101 50 Milan Šurkala STG Prievidza 3:04:05

14 A 102 51 Mário Bočinec žiadny 3:04:44

178 A 103 52 Peter Hutňan Schnelle Schnecken 3:05:05

108 A 104 53 Michal Kamiač Continental sport club Zvolen 3:06:01

102 A 107 54 Pavel Sedilek Zvolen 3:07:33



150 A 108 55 Peter Pinčák Banská Bystrica 3:08:00

147 A 109 56 Ľubomír Holčík Spartans Zvolen 3:08:16

27 A 110 57 Ján Remeselník SRTG Zvolen 3:08:52

104 A 111 58 Jaroslav Ivan Rimavská Baňa 3:11:32

35 A 114 59 Daniel Sýkora ACTIVE LIFE 3:11:53

167 A 117 60 Lukáš Bobuľa STG Prievidza 3:13:52

179 A 119 61 Pavol Ondrejkovič Citius Altius Fortius 3:15:04

13 A 121 62 Bram Loquet Antwerp Running 3:15:17

22 A 122 63 Peter Moravčík Ujlačan 3:15:24

137 A 124 64 Ondrej Pakši Pressburg Hulvats 3:15:43

149 A 125 65 Jakub Ondrek Freerunner 3:15:56

34 A 132 66 Slavomír Gašpar Acitive Life 3:19:35

28 A 133 67 Peter Paľuch Látky Run Forever 3:20:02

183 A 136 68 Lukáš Labaš Schnelle Schnecken 3:21:00

33 A 143 69 Tibor Nemeth Rimavska Sobota 3:23:27

54 A 147 70 Richard Dečo innogy SEE 3:26:38

115 A 150 71 Vladimír Mikula Pokus 3:28:43

84 A 154 72 Peter Petkov  Pevná vôla 3:31:58

164 A 157 73 Matus Plachy STG-PRIEVIDZA 3:34:28

165 A 158 74 Matúš Borko STG-PRIEVIDZA 3:34:28

21 A 159 75 Martin Valach Nitra/- 3:36:07

152 A 160 76 Miroslav Klačanský XRunners Solčany 3:36:56

87 A 162 77 Marcel Prístavka Running Team Zvolen 3:38:32

123 A 163 78 Jozef Lörinc o5 BK Furča - Košice 3:38:32

48 A 166 79 Lukáš Marton SRTG Ružomberok 3:42:28

160 A 168 80 Maroš Polacký STG Prievidza 3:43:41

166 A 169 81 Erik Račko STG Prievidza 3:44:04

163 A 175 82 Michal Stehlík M&M RUN 3:50:05

182 A 178 83 Marek Sušinka KrKVE 3:57:19

169 A 185 84 Radoslav Bača Dvojité Legíny Košice 4:27:25

76 A DNF DNF Ján Sodoma LS DNF

99 A DNF DNF Mário Šmýkal Prievidza DNF

156 A DNF DNF Fedor Matúš Bear Foot Poľana Skyrace DNF

157 A DNF DNF Ladislav Beneš RunningteamZV DNF

184 A DNF DNF Patrik Bartoš Koala Club DNF

Kat muži nad 40 rokov:

St. číslo Kat ABS Por. kat Meno a priezvisko Klub Čas

80 B 15 1 Zdeno Longauer Banská Bystrica 2:13:15

86 B 17 2 Vincent Sýkora Granarollo SVK 2:14:01

19 B 26 3 Marcel Uharček STG Rožňava 2:25:19

89 B 35 4 Martin Hric Hrom do piecky! 2:32:07

16 B 36 5 MIROSLAV LOVČIČAN Nemak Slovakia Žiar nad Hronom 2:33:18

24 B 39 6 CTIBOR KUBÁŇ TATRAN HAVRICE RUN CLUB 2:34:22

77 B 40 7 Peter Valach UNIELEKTRO TEAM 2:35:09

171 B 42 8 Ján Klinec - 2:36:07

68 B 48 9 Radovan Rizman Martin 2:38:47

95 B 49 10 Miroslav Sedliak The machines 2:39:11

23 B 54 11 Róbert Cocher bez klubovej registrácie 2:41:20

180 B 55 12 Michal Berec vinohrady 2:41:22

101 B 64 13 Ján Mihok Bežecký klub Poprad 2:46:22

109 B 65 14 Miloš Beňuš BAUTRADE RUN TEAM 2:46:23



79 B 67 15 Rastislav Brunovsky Lemrateam hiking.sk 2:47:02

98 B 71 16 Ján Šmýkal Prievidza 2:48:05

113 B 72 17 Robert ŠÚŇ nemam klub 2:48:59

122 B 73 18 Ondrej Fedor 3MR sport 2:51:21

91 B 74 19 Ivan Liptay SRTG Nitra 2:51:41

105 B 76 20 Martin Urbaník STEFANIK TRAIL 2:52:02

36 B 86 21 Ondrej Hronček bežci Poltár 2:55:09

37 B 89 22 Ľubomír Račák Bežci Poltar 2:56:12

9 B 91 23 Jaroslav Šály Večerný beh Novou Baňou 2:57:17

133 B 93 24 Patrik Saly Volkswagen Sports Team 2:57:42

66 B 98 25 Ján Ondrejkovič Banská Bystrica 3:02:03

170 B 105 26 František Kočiš Párnica 3:06:26

55 B 106 27 Slavomír Solin amater 3:06:33

42 B 112 28 Mário Strešnák CK Koloseo 3:11:42

12 B 120 29 Jozef Pustulka Pezinok 3:15:07

51 B 123 30 Michal Knesl Slovensko 3:15:38

85 B 134 31 Juraj Faguľa Fagula 3:20:12

107 B 135 32 František Urban Continental Sport Club Zvolen 3:20:42

78 B 137 33 Martin Detvaj Novozámocká bežecká komunita 3:21:54

93 B 138 34 Marek Fábry Adidas runner 3:22:01

103 B 139 35 Grigorij Samin BAUTRADE RUN TEAM 3:22:04

151 B 140 36 Imrich Oľha Banská Bystrica 3:22:40

119 B 144 37 Imrich Mihok o5 BK Furča - Košice 3:23:27

126 B 146 38 Peter Vaško Active life 3:25:03

96 B 149 39 Richard Bečár SRTG Zvolen 3:28:42

49 B 152 40 Dionýz Pačmár Plešivec 3:31:19

6 B 153 41 Jozef Ostrihoň Gemerunners Running Club 3:31:42

18 B 156 42 Martin Rešovský Košice 3:32:24

46 B 161 43 Miroslav Hazucha MARAS team 3:37:55

131 B 164 44 Martin Mojžiš Barca 3:38:32

7 B 167 45 Vlado Hyclak Tatranská mineralka 3:43:27

43 B 172 46 Peter Lukáč Lukáč Peter 3:46:35

62 B 176 47 Pavel Šutta Bad Brothers 3:51:02

63 B 177 48 Peter Šutta Bad Brothers 3:51:06

118 B 184 49 Peter Remias Active Life Kosice 4:08:12

60 B 186 50 Marian Kuzmiak Kosice 4:38:21

Kat ženy:

St. číslo Kat ABS Por. kat Meno a priezvisko Klub Čas

112 C 9 1 Eszter Hortobágyiová ETOS 2:03:49

56 C 19 2 Eva Lopatová Bratislava 2:16:33

70 C 20 3 Rebeka Rizmanová Go create performance team 2:19:17

100 C 27 4 Tímea Mihoková Bežecký klub Poprad 2:25:20

25 C 31 5 Karin Vargová Ursínyová Vínne mušky BB 2:27:52

174 C 33 6 Ľubica Paluchová Detva 2:29:59

32 C 37 7 Borbála Lantos ESI SE 2:33:18

141 C 52 8 Martina Bellušová ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 2:39:48

41 C 53 9 Monika Chovanová Bežecký klub Dolný Kubín 2:41:10

2 C 58 10 Vanda Jenejová dynafit/geosport 2:43:15

120 C 62 11 Diana Tonhauzerová Bratislava 2:45:30

4 C 63 12 Jana Gombalová KTŠ UMB BB 2:46:12

161 C 75 13 Marta Gatialova STG Prievidza 2:51:48



83 C 82 14 Renata Uhrinova DETVA zvaracska skola 2:52:55

81 C 92 15 Miriam Moravíková Detva 2:57:34

26 C 96 16 Katarína Babiarová Prego 3:00:22

117 C 113 17 Renáta Lechvár Prešov 3:11:43

52 C 118 18 Monika Fainová Ružomberok 3:14:45

82 C 126 19 Jana Jarošová DETVA 3:16:08

44 C 127 20 Božena Petrášová Marathon BB Team 3:17:20

145 C 128 21 Lucia Hladká Skalica 3:17:46

153 C 129 22 Michaela Geršiová XRunners 3:18:26

64 C 130 23 Eva Gajdošová Bendžakovce 3:19:12

65 C 131 24 Ivana Gajdošová Košice Okolie 3:19:12

31 C 141 25 Lucia Kozáková SRTG Zvolen 3:23:14

155 C 142 26 Stanka Adamčíková X run Čereňany 3:23:24

125 C 145 27 Ivana Vašková Active life 3:25:03

72 C 148 28 Veronika Špirengová SC Road Runners 3:27:48

47 C 151 29 Júlia Osadská STG RK 3:30:54

173 C 155 30 Ľudmila Čániová Korytárky 3:32:14

69 C 165 31 Beáta Rizmanová Martin 3:39:29

177 C 170 32 Lucia Albertova Lucia 3:44:24

45 C 171 33 Jana Boháčiková Marathon BB Team 3:45:59

39 C 173 34 Zuzana Žofčinová OCRA Slovakia Family 3:49:33

162 C 174 35 Michalka Stehlíková M&M RUN 3:50:05

158 C 179 36 Zuzana Krčíková Hobby bežci Sliač 3:59:46

90 C 180 37 Kornélia Holubeková AC Stavbár 4:00:50

88 C 181 38 Helena Karabčíková KaMiKadze run 4:03:14

92 C 182 39 Katarína Sládečková BIBUS športujeme 4:03:14

121 C 183 40 Anka Vargová Active life 4:08:09

20 C 187 41 Daša Vafinová Nitra/- 4:41:54

73 C DNF DNF Gabriela Kleinová SC Road Runners DNF

17 C DNF DNF Lubica Adamkovicova Multisport Pro Coaching DNF

75 C DNF DNF Lea Kleinová SC Road Runners DNF

15 C DNF DNF Miroslava Loukotková JogovňaBB DNF

Kat štafety 2x10.5km:

St. číslo Kat ABS Por. kat Meno a priezvisko Klub Čas

221 RELAY 14 1 M. Peniak, B. Farkaš Korka 2:10:22

226 RELAY 22 2 D. Gajdoš, M. Lupták Fifoniejejedinyktovjasenisportuje 2:21:17

228 RELAY 24 3 M. Sojka, J. Holík Amatéri 2:22:04

231 RELAY 29 4 T. Miřetinský, L. Námešný Špekulanti 2:26:58

230 RELAY 32 5 M. Ondrejka, K. Ondrejková Black Swan 2:28:07

229 RELAY 38 6 Z. Barthová, A. Zvarová AK Zdravie v pohybe Lucatin 2:33:46

222 RELAY 43 7 L. Halaj, L. Moravčík HOROKLUB Hriňová 2:36:34

223 RELAY 44 8 L. Zacharová, P. Bičan Palermo runners 2:36:51

232 RELAY 46 9 M. Holic, M. Klubert Maťo 2:37:19

225 RELAY 69 10 J. Melušová, R. Belák Ľadoví bežci 2:47:26

227 RELAY 115 11 L. Lacko, P. Kyzekova EGILETTE TEAM 3:11:59

224 RELAY 116 12 Z. Franzo, L. Vagnerová Pomaly ale s radosťou 3:13:11


